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BMX kit

Product features

Set includes:

43 carefully selected high-quality Unior tools●

All the tools you might need servicing a BMX bike●

Foam trays with cutouts to keep tools organised●

Dust and waterproof case will make sure tools will be always securely stored●

9 долги инбус клучеви (артикл 220/3L) димензија 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 на

пластичен држач

●

Torx wrenches TX 15, TX 20, TX 25●

Pro Socket Handle●

Pedal wrench●

Tools for removal and installation of BMX freewheels●

Chain tool (compatible with 11 and 12 speed chains)●

Master Link pliers●

Chain wear indicator●

Round spoke wrench●

1600BMX



Advantages

Bottom bracket wrench 16 notch●

2-in-1 Disc Brake Tool●

Cable housing cutters●

flat and PH screwdriver●

Set of two tire levers●

Crank cap tool and chainring nut wrench●

Plastic hammer●

Universal parallel jaw pliers●

Open end wrench 8 × 10●

43 carefully selected pro-grade Unior tools●

Three SOS foam trays with cut outs for all tools, one in the lid and two at the bottom of the

case

●

Foam cutouts feature laser engraved names/codes of the tools●

Waterproof and dustproof in accordance with IP67 certificate●

Watertight seal around lid●

Automatic pressure release valve●

Easy to open/close double throw latches●

Load tested soft grip handle●

Robust case from heavy-duty composite●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

BMX kit 629345 1600BMX 44

Kлуч за Shimano пластични вијци 1609.1 1

Клуч за погонска оска, отворен 1609/2HOBBY-

US

1

Покажувач на изабеност на ланец 1644/4 1

Алат за спојување на ланец 1647/2ABI-US 1

Комплет од два лоста за гуми,

црни

1657BLACK 1

2-за-1 алат за диск кочници 1757/2DP-US 1

Гарнитура долги инбус клучеви

на пластичен држач

220/3LPH-US 1

Имбус клуч со TX профил 220/7TXN TX 15, TX 20, TX 25 3



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Клешти за сечење на кабли 584/4BI-US 180 1

Одвртка kрстач (PH)CR изведба 615CR PH 2x100 1

Одвртувач Плоснат CR изведба 605CR 0.5 x 3.0x80 1

Клуч за нитни на преден

ланчаник

1668/2 1

Рачка за насадни клучеви 1/2" 190.8/2BI-US 1/2" 1

Ланец, повеќебрзинец 1660/2DP-US 1

Алат за вадење заден ланчаник

(Shimano)

1670.5/4 1

Отстранувач на заден ланчаник

за BMX®

1670.6/4 1

Прилагодлив кукаст клуч 255/2F 35 - 50 1

Алат за вадење заден ланчаник

(Suntour)

1670.3/4 1

Алат за вадење заден ланчаник

(Suntour)

1670.2/4 1

Клуч за педала 1613/2DP-US 15 1

Двостран вилушкаст клуч 110/1 8 x 10 1

Клешти папагалки 449/1PYTHON-

US

240 1

Пластичен чекан 820A 32 1

Момент клуч, серија 264 264 1/4"/2-24 Nm 1

Насаден клуч инбус прихват 1/4" 187/2HX 4, 5, 6 3

Насаден клуч со ТХ профил

прихват 1/4

187/2TX TX 20, TX 25 2

Насаден имбус приклучок од 1/2" 192/2HX 8 1

Адаптер 1/4" 188.7/2 1/4" - 3/8" 1

Label Made for work 1843MFW-BIKE
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